РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 июня  2011 г.

№ 800
г. Лахденпохья

О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района № 789 от 17.06.2011 года

1. Внести изменения в пункт 1  выше указанного постановления:

- слова «в сумме 5303 рублей» исключить.

2. Дополнить выше указанное постановление п. 4 следующего содержания:

« МУ «Хозяйственное управление» (Копыльцов А.М.) в срок до 24 июня 2011 года обеспечить внесение изменений в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 03 марта 2011 года № 381 «Об утверждении Положения « О системе оплаты труда работников муниципального учреждения «Хозяйственное управление».
3. Пункты 4, 5 выше указанного постановления считать соответственно пунктами 5,6.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района Герасимову Т.В.

Первый заместитель Главы

Администрации Лахденпохского

муниципального района

                                                                Г.А.Царикова